

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	34,72	2358	4.753.920,07	33	780.267,21
20- Arrendamientos y Cánones	13,74	26	48.775,26	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	14,60	731	185.789,75	7	1.663,42
22- Material, Suministro y Otros	35,62	1599	4.518.847,20	26	778.603,79
23- Indemnización por razón del servicio	8,00	2	507,86	0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	13,23	93	1.237.896,41	5	11.131,94
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	60,37	8	7.310,82	15	15.829,53
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	30,86	2459	5.999.127,30	53	807.228,68

Ejercicio: 2022

Trimestre: Segundo

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2022

Trimestre: Segundo

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	5,52	408	753.195,34	1	161,20
20- Arrendamientos y Cánones	2,04	2	3.564,00	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	4,87	72	14.716,87	0	
22- Material, Suministro y Otros	5,55	334	734.914,47	1	161,20
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	32,85	9	18.552,57	1	6.104,16
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	17,45	9	9.614,43	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	8,52	28	689.352,58	4	19.900,68
TOTAL	7,47	454	1.470.714,92	6	26.166,04